- همو، الذریعه، به کوشش ابو القاسم گرگی، تهران، دانشگاه تهران، ۱۳۴۸ش.
- شیرازی، نک: نجاشی.
- شوشتری، محمد تقی، قاموس الرجال، قم، علمیه، ۱۴۱۰ق.
- طوسی، محمد بن حسن، الرجال، به کوشش محمد صادق آل بحرالعلوم، نجف، کتابخانه حیدریه، ۱۳۸۱ق/۱۹۶۱م.
- همو، الفهرست، به کوشش محمد صادق آل بحرالعلوم، نجف، کتابخانه مرتضویه، ۱۳۵۶ق.
- شیخ مفید، محمد بن محمد، اوائل المقالات، به کوشش زنجانی و واعظ چرندابی، تبریز، ۱۳۷۱ق.
- همو، التذکره، قم، کنگره هزاره شیخ مفید، ۱۴۱۳ق.
- علامه حلی، حسن بن یوسف، مختلف الشیعه، قم، جامعه مدرسین، ۱۴۱۲ق.
- فضلی، عبدالهادی، دروس فی اصول فقه الامامیه، قم، مؤسسهام القرى، ۱۴۱۲ق.
- کلینی، محمد بن یعقوب، الکافی، به کوشش علی اکبر غفاری، تهران، کتابخانه اسلامیه، ۱۳۹۱ق.
- محقق حلی، جعفر بن حسن، معارج الاصول، به کوشش محمد حسین رضوی، قم، مؤسسه آل البيت (ع)، ۱۴۰۳ق.
- مرکز المعجم الفقهی، «حیة ابن ابی عقیل و فقهه»، قم، مرکز المعجم الفقهی، ۱۴۱۳ق.
- مقدسی، محمد بن احمد، احسن التقاسیم، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۸ق/۱۹۸۷م.

نجاشی، احمد بن علی، الرجال، به کوشش موسی شبیری زنجانی، قم، مؤسسه انتشارات اسلامی، ۱۴۰۷ق.

Madelung, W., Der Imam al-Qāsin ibn Ibrāhīm, Berlin, de Gruyter, 1965.

Massignon, L., La passion de Husayn ibn Mansūr Hallāj, Paris, Gallimard, 1975.

Modarressi Tabataba'i, H., An Intorduction to Shi'i Law, London, Ithaca, 1984.